Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида №138»

(МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №138»)

350018, Российская Федерация, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Молодежная, д.1

тел. (861)299-61-43, (861)237-33-00, e-mail: detsad138@kubannet.ru

ПРИКАЗ

31 августа  2023 года  № 3108.04-ОД

Об  утверждении списка педагогических работников, подлежащих аттестации

в 2023-2024 учебном году и графика проведения аттестации

 В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» и приказом Министерства Просвещения Российской

Федерации от 24 марта 2023 года № 196 «Об утверждении Порядка проведения аттестации

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность»,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить список педагогических работников, аттестуемых в 2023-2024 учебном

году (приложение 1).

2. Утвердить график проведения аттестации педагогических работников в 2023-2024

учебном  году (приложение 2).

3. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий           В.А.Свиридова

С приказом ознакомлены:

Подпись ФИО  Подпись ФИО

 Р.К.Биржева  О.Н.Павлоградская

 Е.С.Гудымова  Т.В.Пришляк

 О.С.Долматова   Д.А.Сануева

 Л.И.Евтешина   Е.А.Симакова

 А.А.Ереджибок   Т.А.Сулейманова

  А.В.Кривошеина   Н.С.Токарева

  Ю.С.Кубарева   Е.С.Чеботкова

 Н.С.Павлова

mailto:detsad138@kubannet.ru

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к приказу МАДОУ МО г. Краснодар

                                                                                    «Детский сад № 138»

                                                                                                   от  31.08.2023 № 3108.04-ОД

Список педагогических работников МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №138»,

аттестуемых в  2023-2024 учебном году

№

Ф.И.О. аттестуемого
Занимаемая

должность

Имеющаяся

квалификационная

категория, срок ее

действия

1.  Биржева Р.К. воспитатель Соответствие

занимаемой должности,

до 25.01.2024

2.  Гудымова Е.С. воспитатель Не имеет

3.  Долматова О.С. учитель-логопед Не имеет

4.  Евтешина Л.И. воспитатель Не имеет

5.  Ереджибок А.А. воспитатель Не имеет

6.  Кривошеина А.В. инструктор по

физической культуре

Не имеет

7.  Кубарева Ю.С. воспитатель Не имеет

8.  Павлова Н.С. воспитатель Не имеет

9.  Павлоградская О.Н. воспитатель Высшая, до 26.12.2023

10.  Пришляк Т.В. педагог-психолог Не имеет

11.  Сануева Д.А. учитель-логопед Не имеет

12.  Симакова Е.А. воспитатель Не имеет

13.  Сулейманова Т.А. воспитатель Не имеет

14.  Токарева Н.С. воспитатель Не имеет

15.  Чеботкова Е.С. музыкальный

руководитель

Высшая, до 29.11.2023

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к приказу МАДОУ МО г. Краснодар

                                                                                    «Детский сад № 138»

                                                                                                   от  31.08.2023 № 3108.04-ОД

График прохождения аттестации педагогическими работниками МАДОУ

МО г. Краснодар «Детский сад № 138» в 2032-2024 учебном году

№ Ф.И.О. аттестуемого

Занимаемая

должность

Время

прохождения

аттестации

Дата направления

представления в

АК ДОО/ дата

подачи заявления

на вступление в

аттестацию

1.  Биржева Р.К. воспитатель Февраль 2024 г.  Январь 2024 г.

2.  Гудымова Е.С. воспитатель Декабрь 2023 г. Ноябрь 2023 г.

3.  Долматова О.С. учитель-

логопед

Март 2024 г.  Февраль 2024 г.

4.  Евтешина Л.И. воспитатель Февраль 2024 г. Январь 2024 г.

5.  Ереджибок А.А. воспитатель Декабрь 2023 г. Ноябрь 2023 г.

6.  Кривошеина А.В.

инструктор по

физической

культуре

Март 2024 г. Февраль 2024 г.

7.  Кубарева Ю.С. воспитатель Январь 2024 г. Декабрь 2023 г.

8.  Павлова Н.С. воспитатель Январь 2024 г. Декабрь 2023 г.

9.  Павлоградская О.Н. воспитатель Декабрь 2023 г. Ноябрь  2023 г.

10.  Пришляк Т.В. педагог-

психолог

Март 2024 г. Февраль 2024 г.

11.  Сануева Д.А. учитель-

логопед

Март 2024 г. Февраль 2024 г.

12.  Симакова Е.А. воспитатель Февраль 2024 г. Январь 2024 г.

13.  Сулейманова Т.А. воспитатель Апрель  2024 г. Март 2024 г.

14.  Токарева Н.С. воспитатель Апрель  2024 г. Март 2024 г.

15.  Чеботкова Е.С. музыкальный

руководитель

Ноябрь 2023 г. Октябрь 2023 г.

		Свиридова Виктория Александровна
	Я утвердил этот документ